



Identificação do emitente
RPV DA AMAZÔNIA LTDA
NHAMUNDA, 567
PRACA 14 DE JANEIRO Cep:69020-190
MANAUS/AM
Fone: 9232116201

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA
1-SAÍDA
N. 000153943
SÉRIE 1
FOLHA 02/02



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
1319 1005 4379 5900 0102 5500 1000 1539 4330 0864 7010

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-E
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS MERC. ST VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
113191317686811 18/10/2019 15:55:34-04-00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
041749421

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF
05.437.959/0001-02

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CS	CFOP	UN	QUANT.	UNITARIO	VTOTAL	BCICMS	VICMS	VIPI	AICMS	ALPI
0890107	PERFURADOR MAPEO GREENLOGIC RIF:451 211	84729040	000	5102	UN	3,00	11,030000	22,06	22,06	3,97	0,00	18,00%	0,00%
0300002	CLIPS N.10 CX. C/100	83059000	000	5102	CX	2,00	1,940000	3,88	3,88	0,70	0,00	18,00%	0,00%
0300001	CLIPS N.1 C/100	83059000	000	5102	CX	2,00	2,000000	4,00	4,00	0,72	0,00	18,00%	0,00%
0460002	ELASTICO P/DINH.N.18 C/100 MERCUR	40169990	060	5405	PC	2,00	2,470000	4,94	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0160008	BARBANTE DE ALGODAO RUBI 4/8 C/148 MTS	56079010	000	5102	RI	1,00	3,310000	3,31	3,31	0,60	0,00	18,00%	0,00%
0570224	FITA EMP. 2564 45X50 PAPEL CREPADO	48114110	000	5102	UN	1,00	12,760000	12,76	12,76	2,29	0,00	18,00%	0,00%
0570159	FITA EMP. 2564 50X50 PAPEL CREPADO	48114110	000	5102	UN	1,00	14,180000	14,18	14,18	2,56	0,00	18,00%	0,00%
0570007	FITA ADES. 369 50X50 TRANSP	39191010	000	5102	UN	2,00	3,940000	7,88	7,88	1,41	0,00	18,00%	0,00%
0570289	FITA ADES. 12X50 DUREX ACRILICA	39191010	000	5102	UN	2,00	1,710000	3,42	3,42	0,62	0,00	18,00%	0,00%
0720024	ESTILITE 9MM BRW REF:ES0901	82119390	000	5102	UN	5,00	0,790000	3,95	3,95	0,71	0,00	18,00%	0,00%
0230226	CANETA LUMI COLOR REF:200SL AM	96081000	000	5102	UN	2,00	1,580000	3,16	3,16	0,57	0,00	18,00%	0,00%
0230226V	CANETA LUMI COLOR REF:200SL VD	96082000	000	5102	UN	2,00	1,580000	3,16	3,16	0,57	0,00	18,00%	0,00%
0230226R	CANETA LUMI COLOR REF:200SL RO	96082000	000	5102	UN	1,00	1,580000	1,58	1,58	0,28	0,00	18,00%	0,00%
0230226LJ	CANETA LUMI COLOR REF:200SL LJ	96082000	000	5102	UN	1,00	1,580000	1,58	1,58	0,28	0,00	18,00%	0,00%
0900059	MARCADOR P/QUADRO BR.PILOT WBM7 VM	96082000	000	5102	UN	1,00	4,460000	4,46	4,46	0,80	0,00	18,00%	0,00%
0234897	MARCADOR BIC P/QUADRO BRANCO P/FEL TRO	96082000	020	5102	UN	1,00	3,680000	3,68	1,43	0,26	0,00	18,00%	0,00%
023494 PT	MARCADOR QD BRANCO PRETO QB550	96082000	000	5102	UN	1,00	3,950000	3,95	3,95	0,71	0,00	18,00%	0,00%
0650014	GRAMPO 26/6 C/5000 ACC GALVANIZ	83052000	000	5102	CX	2,00	4,880000	9,76	9,76	1,75	0,00	18,00%	0,00%
1101083	PEN DRIVE TWIST RGB R/PD58700	84717090	000	5102	UN	1,00	27,930000	27,93	27,93	5,03	0,00	18,00%	0,00%
0570271	FITA FIXA FORTE 19MMX2M	35061090	000	5102	UN	2,00	11,550000	23,10	23,10	4,16	0,00	18,00%	0,00%
0310119	COLA KOALA BRANCA 90G	35061090	000	5102	UN	4,00	1,310000	5,24	5,24	0,94	0,00	18,00%	0,00%
0640078	GRAMPEADOR STUDMARK ST04300 P/25 F I.S-ARTRIN	84729040	000	5102	UN	3,00	8,300000	24,90	24,90	4,49	0,00	18,00%	0,00%
0230003	CANETA BIC CRISTAL AZUL	96081000	020	5102	UN	50,00	0,350000	27,50	10,70	1,92	0,00	18,00%	0,00%
0270129	CART. ORIGINAL HP N°122 COLOR REF:C H562HB	84439923	100	5102	UN	1,00	68,250000	68,25	68,25	12,29	0,00	18,00%	0,00%
0270130	CART. ORIGINAL HP N°122 PT REF:CH56 1HB	84439923	100	5102	UN	1,00	54,600000	54,60	54,60	9,82	0,00	18,00%	0,00%